
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 08.03.2020 18:59 - Page 1

28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 16 Women, 200m Breaststroke 12 years and older
07.03.2020 - 19:45 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 12god i stariji

1. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 2:50.92 539
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.20 536 40.90 44.05
3. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:52.50 524
4. SZABO, Nora 08 BAJAI 2:55.29 499
5. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:55.44 498
6. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 3:02.18 445
7. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 3:04.00 432
8. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 3:08.21 403
9. STOJCEVSKA, Kalina 03 Mladost 3:08.44 402

10. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 3:09.55 395
11. HANN, Helena 08 Vracar 3:10.37 390
12. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 3:10.52 389 42.92 48.47 49.70 49.43
13. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 3:16.87 352 44.74 51.77 49.23 51.13
14. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 3:22.94 322
15. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:34.61 272
16. DJURIC, Lenka 07 11. April 3:36.02 267
17. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 3:36.77 264
18. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:39.06 256
19. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 3:54.24 209
20. KRZMAN, Lana 08 Plavi Talas 4:09.60 173

B Kategorija 14-15 godina

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.20 536 40.90 44.05
2. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:55.44 498
3. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 3:02.18 445

C Kategorija 12-13 godina

1. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 2:50.92 539
2. SZABO, Nora 08 BAJAI 2:55.29 499
3. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 3:04.00 432
4. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 3:09.55 395
5. HANN, Helena 08 Vracar 3:10.37 390
6. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 3:10.52 389 42.92 48.47 49.70 49.43
7. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 3:16.87 352 44.74 51.77 49.23 51.13
8. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 3:22.94 322
9. DJURIC, Lenka 07 11. April 3:36.02 267

10. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 3:36.77 264
11. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:39.06 256
12. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 3:54.24 209
13. KRZMAN, Lana 08 Plavi Talas 4:09.60 173

EXH ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 3:41.60 247


